CONTRATADO: SPAC CONSTRUTORA LTDA, CNPJ: 08.204.498/0001/16. 
OBJETO: Execução de obras visando à reforma e recuperação do Mercado Municipal do Povoado da 
Feirinha, neste município.  
ASSINATURA: 21/07/2014.               VIGÊNCIA: 30/11/2014. 
VALOR: R$ 82.504,64 (Oitenta e dois mil quinhentos e quatro reais e sessenta e quatro centavos).